
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   25 июня 2025 0:00   Место проведения

  Футхом   Дортмунд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулкадиров Рамазан
Аликулиев Вадим
Алимирзаев Кемран
Алирзаев Сайгид
Асаев Тагир
Гаджиризаев Эльдар
Гусейнов Ислам
Ибиев Альмир
Курбанов Басир
Курбанов Курбан
Латифов Вадим
Пенкин Исмаил
Сеидов Ханмагомед
Шихахмедов Нариман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулсаидов Нариман
Герейханов Усман
Гончаров Эльдар
Гусейнов Аллахверди
Дашдемиров Расим
Закиров Тамерлан
Казимов Казим
Камалов Шамиль
Кахриманов Тальха
Курбанов Марат
Мурадагаев Маркис
Тариев Абдурашид
Ханахмедов Мухаммад
Ханов Эльман
Шахмарданов Кадыр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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